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گجتی برای سلامت کاربر    
چندی پیش مراسم »گلکسی آنپکد« ۲۰۲۴ سامسونگ برگزار 
شد و این شرکت کره ای از جدیدترین محصولات خود رونمایی 
کرد. یکی از جذاب ترین محصولات جدید سامسونگ، حلقه 
هوشمند »گلکسی رینگ« بود که سروصدای زیادی به پا کرد. 
مدت ها بود که خبرها و تبلیغات زیادی درباره حلقه هوشمند 
سامسونگ شنیده بودیم و به شدت انتظار رونمایی از این گجت 
هوشمند و جذاب را می کشیدیم. »گلکسی رینگ« یک گجت 
هوشمند پوشیدنی با تمرکز بر حوزه سلامت فردی است. این 

بر  و  می شود  متصل  شما  هوشمند  گوشی  به  گجت 
معیارهای سلامت مثل ضربان قلب و دمای بدن 

نظارت می کند و وضعیت خواب و فعالیت هایی 
مثل پیاده روی و دویدن را مورد بررسی قرار 

می دهد. به عنوان مثال، حلقه هوشمند 
سامسونگ با استفاده از نظارت بر ضربان 
قلب و تنفس و همچنین بررسی حالت 
ــان به  بــدن هنگام خوابیدن و مــدت زم

خواب رفتن، کیفیت خواب شما را بررسی 
می کند.

قابلیت اتصال به گوشی های هوشمند    
سامسونگ تاکید کرده که استفاده از گلکسی رینگ در 

کنار ساعت هوشمند گلکسی واچ باعث می شود نتایج دقیق تری 
را به دست بیاورید. یعنی با توجه به این که حلقه درحال حاضر 
پیشتاز این نوع گجت در بازار خواهد بود، سامسونگ ترجیح 
می دهد با آن حسابی کاسبی کند و با وابسته کردنش به ساعت 
هوشمند دو محصول را کنار هم تبلیغ می کند. البته با این 
اتصال، دوام باتری و عمر شارژدهی حلقه هوشمند سامسونگ 
حــدود ۳۰ درصــد افزایش خواهد یافت. همچنین شایعات 
و اخبار گوناگونی در این بــاره منتشر شده بود که این حلقه 
هوشمند فقط به گوشی های سامسونگ متصل می شود؛ اما در 
جدیدترین اخبار تکنولوژی، باخبر شدیم که گلکسی رینگ با 
گوشی های غیرسامسونگی هم سازگار است. برای این کار کافی 

است اپلیکیشن Galaxy Wearable را از طریق گوگل پلی 
استور روی گوشی اندرویدی خود نصب و از طریق آن، »گلکسی 

رینگ« را به گوشی خود متصل کنید. 

ترفند اقتصادی سامسونگ    
البته با وجود امکان اتصال حلقه هوشمند سامسونگ به گوشی 
های غیرسامسونگی، باز هم این شرکت کره ای مزایایی را برای 
ترغیب کاربران به استفاده همزمان از گوشی و حلقه سامسونگ، 
ارائه داده است. برای مثال، در صورت اتصال »گلکسی رینگ« 
به گوشی سامسونگ می توانید از ژست های 
حرکتی برای کنترل گوشی هوشمند خود 
استفاده کنید. مثلا وقتی حلقه را در 
انگشت خود قرار داده اید، می توانید 
با فشار دادن انگشت شست یا با یک 
اشاره، شاتر دوربین را فعال کنید 
یا زنگ هشدار گوشی را خاموش 

کنید.

طراحی و کیفیت ساخت    
جنس  از  سامسونگ  هوشمند  حلقه 
تیتانیوم گرید 5 ساخته شده و وزن بسیار 
سبکی دارد. در قسمت داخلی این حلقه شاهد 
به کارگیری حسگرهای سلامت متعدد مثل شتاب سنج، 
حسگر دما و حسگر BioActive هستیم و گواهی IP68 برای 
مقاومت در برابر نفوذ آب و گردوغبار نیز برای آن صادر شده 
است. به این ترتیب شما حتی می توانید تا عمق 1۰۰ متری آب 
و در هنگام شنا کردن یا حمام نیز از حلقه خود استفاده کنید. 
سامسونگ حلقه هوشمند گلکسی رینگ را در رنگ های مشکی، 
نقره ای و طلایی عرضه می کند که رنگ های مشکی و نقره ای 
حالت مات و رنگ طلایی حالت براق دارند. این حلقه در ۹ سایز 
مختلف روانه بازار می شود و وزن آن بسته به سایز، بین ۲.۳ تا 
۳ گرم خواهد بود. کوچک ترین سایز حلقه که سایز 5 است از 
ابعاد ۷ در ۲.۶ میلی متر بهره می برد و بزرگ ترین سایز نیز سایز 

1۳ است. همچنین هیچ محدودیتی برای استفاده از حلقه در 
انگشتان مختلف شما وجود ندارد.

باتری و شارژدهی    
در کوچک ترین سایز حلقه، ظرفیت باتری 1۷ میلی آمپرساعت 
است و در بزرگ ترین سایز نیز ظرفیت باتری به ۲۲ میلی آمپرساعتی 
می رسد. میزان شارژدهی این حلقه نیز حدود ۶ تا ۷ روز با هر بار 
شارژ کامل اعلام شده است. سامسونگ یک کیس شارژ شفاف 
و زیبا را هم برای این حلقه عرضه کرده که با وجود آن، دوام باتری 
حلقه در مجموع تا حدود 1۴ روز افزایش پیدا می کند. روی این 
کیس شارژ نیز نورهای LED تعبیه شده که وضعیت شارژ حلقه را به 
نمایش می گذارد. گلکسی رینگ با استفاده از بلوتوث LE 5.۴ به 
گوشی های دارای سیستم عامل اندروید 11 به بالا متصل می شود.

حسگرها و سایر قابلیت ها    
حسگر الکتروکاردیوگرافی در این حلقه وجود دارد که به بررسی 
جریان خون و ضربان قلب می پردازد و نتایج ارزیابی را از طریق 
برنامه Galaxy Wearable در اختیار شما قــرار می دهد. 
یکی دیگر از سنسورهای تعبیه شده در این حلقه هوشمند، 
فوتوپلتیسموگرام است که به اندازه گیری میزان اکسیژن خون 
می پردازد و اطلاعاتی را درباره کیفیت تنفس و فشار خون ارائه 
می دهد. به وجود حسگرهای شتاب سنج، حسگر دما و حسگر 
BioActive و قابلیت نظارت بر معیارهای سلامت مثل ضربان 
قلب، دمای بدن، وضعیت خواب و فعالیت هایی مثل پیاده روی 
و دویدن هم بالاتر اشاره کرده بودیم. این محصول با استفاده از 
قابلیت های هوش مصنوعی، داده های بسیار بهتر و دقیق تری 
را در مورد سلامت کاربران ارائه می دهد. همچنین یک سیستم 
امتیازدهی سلامت جدید نیز در این حلقه وجــود دارد که با 
استفاده از عوامل خواب، فعالیت، ضربان قلب و تغییرپذیری 
ضربان قلب، اطلاعات جدید و امتیازاتی را در اختیار کاربران 
قرار می دهد. امکان کنترل دستگاه های اینترنت اشیا از طریق 
اپلیکیشن SmartThings و قابلیت پرداخت بی سیم از طریق 

Samsung Pay از دیگر امکانات این حلقه هستند.

»گلکسی رینگ« که به تازگی رونمایی شده؛ حلقه ای هوشمند با حسگرهایی است که می توانند 
اکسیژن و جریان خون، تنفس، ضربان قلب و... ما را رصد کنند و ابزاری کارآمد برای سلامت ما باشند

گلکسی رینگ، چیزی شبیه ارباب حلقه ها

سری فیلم های »ارباب حلقه ها« را به خاطر دارید؟ همان که درباره حلقه ای با قدرت جادویی بود. حلقه ای که به دارنده اش نیروی عظیمی 

می داد و جنگ برسر تصاحبش بالا گرفته بود. آن روزها که فیلم را تماشا می کردیم فکر نمی کردیم شاید روزی برسد که به لطف فناوری 

یک حلقه با کاربردهای فراوان پایش به زندگی مان باز شود. حلقه ای که شاید مثل آن یکی در فیلم »پیتر جکسون« جادویی نیست، اما 

می تواند ابزاری هوشمند در خدمت زندگی بهتر و به خصوص سلامت ما باشد. در این مطلب به نقل از منابعی چون»گجت نیوز« به بررسی 

حلقه هوشمند سامسونگ یعنی »گلکسی رینگ« می پردازیم که به تازگی رونمایی شده اســت؛ تا ببینیم چه امکانات و قابلیت هایی را 

در اختیار کاربر قرار می دهد.

دیجیتالی ترین المپیک تاریخ در پاریس
المپیک پاریس 2024 فرقی اساســی با دوره های قبل دارد؛ امسال نقش فناوری های مدرن و 
هوش مصنوعی در دنیای ورزش بیشتر از همیشه مشهود اســت. در این دوره از مسابقات که 
به خاطر افتتاحیه و مشکلات میزبانی مورد نقد جدی اســت »دیجیتالی ترین« و »سبزترین« 
المپیک تاریخ لقب گرفته اســت، شــاهد خواهیــم بود که چگونــه فناوری های مــدرن هوش 
مصنوعی، اینترنت اشیا و واقعیت مجازی، کیفیت مسابقات را ارتقا می دهند و تاریخی جذاب 
برای ورزشکاران و تماشاگران خلق می کنند. به گزارش »زومیت« در این مطلب مروری داریم 

بر مهم ترین فناوری های المپیک پاریس 2024.

پاک سازی رودخانه با اینترنت اشیا    
ممنوعیت   ،۲۰۲۴ المپیک  مسابقات  در 
صدساله  شنا در رودخانه  سن لغو خواهد شد و 
بخش هایی از این رود برای شنا در آب های آزاد 
و مسابقات سه گانه مورد استفاده قرار می گیرد. 
یــک شرکت فــنــاوری فــرانــســوی، شبکه ای از 
دستگاه ها و سنسورهای اینترنت اشیا را در 
فواصل مشخص رودخانه سن نصب کرده که 
اطلاعات کیفیت آب و داده های میکروبیولوژی 
و شیمیایی را در هر لحظه به لابــراتــوارهــای 
کمیته  المپیک ارســال می کند. مجموعه این 
سنسورها، سیستمی را تشکیل می دهند که 
ــت؛ بلکه  ــن اس نه تنها خــودکــار و همیشه روش
سنتی  شیوه های  از  مقرون به صرفه تر  بسیار 

تجزیه وتحلیل عناصر آب عمل می کند.

    8k لایو استریمینگ
شــرکــت اینتل در بخش پخش زنـــده  بــازی هــا 
گامی بزرگ و انقلابی برداشته و قرار است برای 
اولین بار، پردازنده های قدرتمند این شرکت 
تجربه استریمینگ 8K را با تأخیر کم و کیفیت 
بالا از طریق اینترنت فراهم کنند. سرورهای 
پخش)برودکست( که با جدیدترین پردازنده های 
مقیاس پذیر اینتل کار می کنند، تنها در عرض چند 
میلی ثانیه سیگنال های زنده تولید شده توسط 
سرویس های پخش المپیک را با وضوح 8K، یعنی 
چهار برابر رزولوشن  Ultra HD 4K، رمزگذاری و 
فشرده سازی می کنند. بدین ترتیب تماشاگران 
از لایواستریمینگ بی نظیری با بالاترین سطح 

کیفیت برودکست لذت می برند.

شبیه سازی عصبی موزه المپیک    
که  اســت  فرایندی  اشیا  عصبی  شبیه سازی 
مجموعه های ارزشمند المپیک را به مدل های 
سه بعدی تبدیل می کند. بدین ترتیب در رویداد 

تابستان امسال علاقه مندان می توانند مدل های 
شبیه سازی شده  دیجیتالی را کاوش کنند و برای 
مثال در دست خود بچرخانند، گویی که اشیای 

واقعی موزه را در دستانشان گرفته باشند. 

فناوری های سبز و پایداری محیط  زیست    
ــن دوره از المپیک شــاهــد کــاهــش 5۰  در ای
درصــدی نشر کربن نسبت به المپیک لندن و 
ریو خواهیم بود. یکی از برنامه های مهم المپیک 
پاریس برای کاهش مصرف انرژی، استفاده از 
فناوری های ساخت وساز اماکن ورزشی موقت 
است. به طور مثال، ورزشگاه والیبال ساحلی 
المپیک پاریس نمونه ای از اماکن موقتی است 
که پس از اتمام المپیک جمع آوری خواهد شد. 
از طرف دیگر مرکز ورزش های آبی هم به نحوی 
ساخته شده که تا مدت ها بعد از پایان بازی ها، در 
خدمت مردم فرانسه باقی بماند. این مرکز تا حد 
زیادی به ۴۶۸۰ مترمربع پنل های خورشیدی 
نصب شده بر پشت بام خود متکی خواهد بود و 
تمام صندلی های این مرکز هم از پلاستیک های 
بازیافتی تولید شــده انــد. در ضمن، المپیک 
پاریس اولین رویداد جهانی خواهد بود که صرفاً 
با بلیت های دیجیتالی)و نه کاغذی( کار می کند.

فناوری های پوشیدنی ورزشکاران    
ــدرن، فقط عــزم و  ــاران ایــن المپیک م ــک ورزش
مهارت هایشان را با خود حمل نمی کنند. آن ها 
از انواع فناوری های پوشیدنی استفاده خواهند 
کرد که داده های بیومتریک را ردیابی می کند، 
سلامت آن هــا را در هر لحظه نظارت می کند 
ــرای بهترشدن  و اطــلاعــات عملی و مفیدی ب
عملکرد ورزشکاران ارائه می دهد. از لباس های 
هوشمندی که فرم شناگران را تحلیل می کنند 
تا حسگرهای تشخیص حرکت که روتین های 

ژیمناست ها را اصلاح می کنند و ... .

آگهی های ویژه
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هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
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